[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от              2020 года                                                                                                           №
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

сельского поселения Сосновка
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу  постановления администрации сельского поселения Сосновка:

1) от 23 декабря 2011 года № 67 «Об антитеррористической комиссии сельского поселения Сосновка»;
2) от 10 октября 2013 года № 75 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сосновка от 23 декабря 2011 года № 67»;

3) от 18 марта 2014 года № 29 «О внесении изменения в приложение 3 к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 23 декабря 2011 года             № 67»;

4) от 08 апреля 2015 года № 42 «О внесении изменения в приложение 3 к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 23 декабря 2011 года                № 67»;
5) от 28 марта 2016 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сосновка от 23 декабря 2011 года № 67»;
6) от 15 декабря 2017 года № 136 «О внесении изменений в приложение 3 к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 23 декабря 2011 года              № 67»
7) от  24 апреля 2018 года № 38 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сосновка от 23 декабря 2011 года № 67».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                  С.И. Толдонов